

Projekty domów tanich w budowie - propozycje MURATORA

Data publikacji: 27.12.2023 13:00

Marzysz o budowie własnego domu, ale obawiasz się kosztów takiej inwestycji? W podobnej sytuacji znajduje się wielu współczesnych inwestorów. W ofercie Muratora znajdziesz jednak gotowe projekty takich domów, które zostały zaprojektowane z myślą zarówno o komforcie przyszłych mieszkańców, jak i przystępnych kosztach budowy. Co je wyróżnia, dlaczego warto się na nie zdecydować oraz jakie ciekawe propozycje czekają na Ciebie w ofercie MURATORA?

Projekt domu A105 - Nasz pomysł z kolekcji Murator, arch. Katarzyna Słupeckańska

Projekty domów tanich w budowie – najważniejsze cechy

Tani w budowie dom zaprojektowany jest w oparciu o ekonomiczne rozwiązania konstrukcyjne i materiałowe. Zazwyczaj charakteryzuje się nieskomplikowaną bryłą na planie kwadratu lub prostokąta pokrytą dwuspadowym dachem. Ważnym aspektem wpływającym na koszty budowy jest także metraż domu, dlatego żeby zrealizować dom tanio, powinniśmy skupić się na domach małych i średnich. Przyjmuje się, że domy tanie w budowie nie przekraczają powierzchni użytkowej wynoszącej 120 m², nie mają garażu, a ich kształt pozbawiony jest uskoków i skomplikowanych elementów wykończeniowych. Jest to oczywiście kwestia umowna, gdyż nawet niewielki dom można wybudować drogo, a większy - całkiem tanio. Dlaczego tak się dzieje? Otóż wszystko jest kwestią rodzaju i cen materiałów oraz ceny robocizny, jak również zastosowanych elementów instalacyjnych i wykończeniowych. Rozpiętość cen materiałów - głównie tych na wykończenie jest tak duża, że wartość poniesionych kosztów może być bardzo mocno zróżnicowana.

Zalety domów tanich w budowie

Projekt domu taniego w budowie to propozycja pełna zalet. Jej najważniejszym atutem jest przystępny koszt realizacji, który umożliwia wcielenie w życie marzeń bez nadmiernego nadwyrężania rodzinnego budżetu. Dzięki zwartej bryle, wnętrza są znacznie łatwiejsze do ogrzania i utrzymania czystości, a w trakcie remontu - nie będą generować zbyt wysokich kosztów za materiały i robociznę. Takie projekty domów wyposażono w standardowej wielkości przeszklenia, pamiętając przy tym zarówno o właściwym doświetleniu pomieszczeń, jak i o niewygórowanej cenie zakupu. Na ściany przewidziano popularny, ogólnodostępny i niedrogi budulec, a pokrycie dachu stanowi zazwyczaj lekka blachodachówka lub blacha, dzięki czemu więźba dachowa nie musi przenosić dużych obciążeń, a co za tym idzie - może być "odchudzona" i tańsza. Domy tanie nie muszą oznaczać domów mniej komfortowych. Dzięki przemyślanej aranżacji i umiejętnemu wykorzystaniu każdego metra kwadratowego, zachowują wszystkie walory użytkowe. Są przy tym solidne i trwałe, służąc swoim mieszkańcom przez wiele kolejnych lat.

Domy tanie w budowie od MURATORA

Zainteresowały Cię projekty domów tanich w budowie? Znajdziesz je w kolekcji MURATORA na stronie <https://projekty.muratorodom.pl>. Czekają tam na Ciebie setki interesujących rozwiązań, na podstawie których wzniesiesz trwały, wygodny i energooszczędny dom. Projekty cechują się zróżnicowaną stylistyką - w ofercie znajdują się zarówno domy o klasycznej architekturze, jak i nowoczesne stodoły czy minimalistyczne kostki z płaskim dachem. Ich zróżnicowana powierzchnia użytkowa trafi w potrzeby zarówno singli, par czy seniorów, jak i rodzin z dziećmi. Wersje parterowe, piętrowe lub z poddaszem umożliwiają łatwe dopasowanie do preferencji i stylu

życia przyszłych mieszkańców oraz do warunków działki i zapisów w miejscowym planie. W kolekcji znajdują się projekty budynków w technologii murowanej oraz drewnianej, zatem każdy inwestor preferujący daną technologię, znajdzie coś dla siebie.

Chcesz wybudować dom tanio, a zarazem nie obawiać się o utratę optymalnego komfortu? Wybierz gotowe projekty z oferty MURATORA. Znajdziesz tu szeroką ofertę starannie dopracowanych i sprawdzonych rozwiązań, cechujących się zróżnicowaną stylistyką i funkcjonalnością. Dzięki temu bez trudu dopasujesz dom do własnych potrzeb i zasobności portfela, realizując marzenia o przytulnym, ekonomicznym i komfortowym domu.

artykuł sponsorowany